Ocorre a d. decisão não pode prosperar, eis que considerando os termos do d. decisum, fica inteligível que na 

verdade pretendia o julgador, tendo em vista que constou como de pagamento de honorários R$ 339,74, 

porém, o valor correto depositado é R$ 653,36 (seiscentos e cinquenta e três reais e trinta e seis 

centavos) fls. 196/201. Divididos em 2 pagamentos: 

 PAGAMENTO DO DIA 13/01/2020 – REFERENTE A CONDENACAO DE INVALIDEZ- HONORARIOS NO 

VALOR DE R$ 596,74 (fls.197): 

 PAGAMENTO DO DIA 14/01/2020 – REFERENTE A CONDENACAO DE DAMS- HONORARIOS NO VALOR DE